Terça, 03 de Outubro de 2023 | ANO: 3 | Nº 534 | ISSN 2764-3190

Índice

CHEFE DE GABINETE ....................................................................................................................... 2
EDITAL ................................................................................................................................................ 2

EDITAL Nº 04/2023 CEE ..................................................................................................................... 2

Página 1/3

Terça, 03 de Outubro de 2023 ANO: 3 | Nº 534
ISSN 2764-3190

CHEFE DE GABINETE

EDITAL

EDITAL Nº 04/2023 CEE

  Dispõe sobre o resultado preliminar da eleição do

Processo de Escolha Unificado para membros do Conselho

Tutelar de Montes Altos – MA, quadriênio 2024-2028.   A

COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL - CEE, instituída na

forma da Resolução 03/2023 CMDCA, torna público o

resultado preliminar da eleição dos membros do Conselho

Tutelar do Município de Montes Altos-MA, realizada no

dia 01 de outubro de 2023.   Classificação Nome do

Candidato Quantidade de Votos 1º ANTONIO LIMA

MIRANDA 798 2º EDIVAM MIRANDA DE LACERDA

794 3º MARIA CAROLINY DOS SANTOS BARROS 719

4º JOELSON SILVA MILHOMEM 668 5º MARIA DE

JESUS SOARES PEREIRA 641 6º BARTIRA DA SILVA

LEÃO 611 7º ANTONIO DE SÁ DIAS 610 8º JAIRO

MIRANDA GONÇALVES 608 9º WERLYS CARVALHO

DE BRITO 542 10º IVETE LOPES BEZERRA 473 11º

DIONI LIMA AGUIAR 415 12º SIMONE SANTOS

BRITO 348 13º ANDRÉ LUIZ DA SILVA SOUSA 324

14º DAVÍ SOARES MILHOMEM 303 15º FLÁVIO

MILHOMEM RAPOSO 259 16º MARIA DINALVA

SOUSA GALVÃO 205 17º RAIMUNDO ANTONIO DE

SOUSA VAZ 174 18º MARIA BRENDA SILVA SOUSA

OLIVEIRA 162 19º ROSENILDA COSTA SILVA

MORAES 132 20º VILMAR VIANA MARACAIPE 83 21º

MAYCON EVERTON SILVA COSTA 64 22º

ALEXSANDRO SILVA CARVALHO 42 23º

CLESRIVANIA RODRIGUES DA SILVA 19   Fica aberto

o prazo de 2 dias, a contar da publicação do presente Edital,

para que sejam apresentados recursos contra o resultado

preliminar ora publicado, na forma do Edital nº 001/2023,

devendo o interessado se dirigir à sede da Comissão

Eleitoral Especial, localizada na Avenida Aristides de

Sousa, s/n – Bairro Corcovado, no horário das 08h00min às

13h00min.   A homologação final do resultado da eleição

dar-se-á após a análise dos recursos apresentados dentro do

prazo legal.    Montes Altos/MA, 03 de outubro de 2023.

Carlos Jeandro da Cruz Rego Presidente da Comissão

Eleitoral

Publicado por: Manoel Messias Pimentel Barros

Código identificador: $qDTfgzxOo7q

Página 2/3

Terça, 03 de Outubro de 2023 ANO: 3 | Nº 534
ISSN 2764-3190

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA

Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira
Prefeito Municipal

Manoel Messias Pimentel Barros
Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	CHEFE DE GABINETE
	EDITAL
	EDITAL Nº 04/2023 CEE

		2023-10-04T01:00:10+0000
	MUNICIPIO DE MONTES ALTOS:06759104000160 1